

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 109

Stavba: Oprava TP č.66 v km 28,244 Zadní Třebáň-Karlštejn -RS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

910 827,60

Sazba daně

21,00%

Základ daně

910 827,60

Výše daně

191 273,80

snížená 15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 102 101,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 109

Stavba: Oprava TP č.66 v km 28,244 Zadní Třebáň-Karlštejn -RS

Místo: Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	ÚOŽÍ	837 883,32	1 013 838,82	STA
2	VRN - ÚRS	72 944,28	88 262,58	STA
		910 827,60	1 102 101,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TP č.66 v km 28,244 Zadní Třebáň-Karšlejn -RS

Objekt:

1 - Úoží

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Zhotovitel:

Projekant:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál

Montáž

Cena bez DPH

263 031,00
574 852,32

837 883,32

DPH základní
snižená

Základ daně
837 883,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
175 955,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 013 838,82

CC-CZ:
Datum:

26. 8. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TP č.66 v km 28,244 Zadní Třebáň-Karlštejn -RS

Objekt:

1 - ÚOŽÍ

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.

Přednostá SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

10A Základy - 10A Základy	53 749,00	73 710,00	127 459,00
10B Stožáry - 10B Stožáry	134 600,00	19 620,00	154 220,00
10C Vodiče - 10C Vodiče	74 682,00	251 814,60	326 496,60
10D Demontáže - 10D Demontáže	0,00	63 744,20	63 744,20
OST - Ostatní	0,00	165 963,52	165 963,52
HSV - Práce a dodávky HSV	263 031,00	574 852,32	837 883,32
	263 031,00	408 888,80	671 919,80

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Oprava TP č.66 v km 28,244 Zadní Třebáň-Karlstajn -RS
 Objekt: **1 - ÚOŽI**

Místo:
 Zadavatel: **Správa železnic, s.o. Přednostia SEE**
 Zhotovitel:

Datum: **26. 8. 2022**
 Projektant: **Správa železnic, s.o. Přednostia SEE**
 Zpracovatel: **Správa železnic, s.o. Přednostia SEE**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 10A Základy

1	K	7497150510	Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tl. 2 až 4 hloubeného	m3	7,020	0,00	10 500,00	73 710,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tl. 2 až 4 hloubeného - obsahuje výkop v zemine třídý 2-4, zřízení a odsíraní prázdní a bednění, betonáž, montáž svorníkového koše, montáž základní technologické výtluže, montáž kovových svorníků nebo provedení dutiny pro upravení stožárů trakčního vedení									

2	M	7497100020	Základy trakčního vedení Hloubený základ TV - materiál	m3	7,020	4 950,00		34 749,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Základy trakčního vedení Hloubený základ TV - materiál									

3	M	7497100060	Základy trakčního vedení Výtluž pro základ TV - jednodílná	kus	2,000	1 830,00		3 660,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Základy trakčního vedení Výtluž pro základ TV - jednodílná									
P Poznámka k položce: 162472423									

4	M	R7497100080	Základy trakčního vedení Svorníkový koš pro základ TV	kus	2,000	7 670,00		15 340,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Základy trakčního vedení Svorníkový koš pro základ TV									

D 10B Stožáry

6	K	R7497251015	Montáž stožárů trakčního vedení výšky do 14 m, typ TS, TSI, TBS, TBSI	kus	2,000	0,00	9 810,00	19 620,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Montáž stožárů trakčního vedení výšky do 14 m, typ TS, TSI, TBS, TBSI - včetně konečné regulace po zajištění									

7	M	7497200130	Stožáry trakčního vedení Stožár TV - typ (TS, TSI 245) do 10m vč. uzavíracího náletu	kus	2,000	67 300,00		134 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Stožáry trakčního vedení Stožár TV - typ (TS, TSI 245) do 10m vč. uzavíracího náletu									

D 10C Vodiče

9	K	R7497350020	Montáž závěsu na konzole bez přidavného lanu	kus	1,000	0,00	9 380,00	9 380,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Montáž závěsu na konzole bez přidavného lanu									

10	M	R7497300020	Vodiče trakčního vedení Závěs na konzole	kus	1,000	24 100,00		24 100,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Vodiče trakčního vedení Závěs na konzole									

11	K	R7497350025	Montáž závěsu na konzole s přidavným lanem	kus	1,000	0,00	10 780,00	10 780,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Montáž závěsu na konzole s přidavným lanem									

12	M	7497300030	Vodiče trakčního vedení Závěs na konzole s přidavným lanem	kus	1,000	27 400,00		27 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Vodiče trakčního vedení Závěs na konzole s přidavným lanem									

13	K	7497350070	Uvoňování a zpětná montáž troleje nebo nosného lanu z ramene trakčního vedení, SIK, závěsu	kus	4,000	0,00	631,00	2 524,00	Sborník UOŽI 01 2020
PP Uvoňování a zpětná montáž troleje nebo nosného lanu z ramene trakčního vedení, SIK, závěsu									

326 496,60

154 220,00

837 883,32
 671 919,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
14	K	7497350200	Montáž věšáku troleje	kus	13,000	0,00	334,00	4 342,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž věšáku troleje						
			<i>Poznámka k položce: 870m/6,5m/2</i>						
			<i>P</i>						
15	M	R7497300250	Vodiče trakčního vedení Svorčka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I	kus	13,000	420,00		5 460,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vodiče trakčního vedení Svorčka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I						
16	K	7497350720	Výšková regulace troleje	m	93,000	0,00	47,20	4 389,60	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Výšková regulace troleje						
			<i>Poznámka k položce: 37m+40m</i>						
			<i>P</i>						
17	K	7497350730	Montáž definitivní regulace pohyblivého kolvení troleje	kus	2,000	0,00	6 060,00	12 120,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž definitivní regulace pohyblivého kolvení troleje						
18	K	7497350732	Montáž definitivní regulace pohyblivého kolvení nosného lana	kus	2,000	0,00	7 270,00	14 540,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž definitivní regulace pohyblivého kolvení nosného lana						
19	K	7497350750	Zajištění kolvení nosného lana a troleje všech sestavení	kus	4,000	0,00	2 660,00	10 640,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Zajištění kolvení nosného lana a troleje všech sestavení						
20	K	7497350760	Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických	km	0,500	0,00	2 760,00	1 380,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických - provoni zkouška dodaného zařízení podle TKP						
21	K	7497350765	Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických	km	0,500	0,00	4 600,00	2 250,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických - provoni zkouška dodaného zařízení podle TKP						
22	K	R7497351400	Upevnění konzol středové, stranové	kus	4,000	0,00	1 810,00	7 240,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Upevnění konzol středové, stranové						
23	M	R7497301800	Vodiče trakčního vedení Materiál sestavení pro upevnění konzol středové, stranové	kus	4,000	2 080,00		8 320,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vodiče trakčního vedení Materiál sestavení pro upevnění konzol středové, stranové						
24	K	7497351590	Montáž ukolejnění s přírazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	1,000	0,00	2 530,00	2 530,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž ukolejnění s přírazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič						
25	M	7497301980	Vodiče trakčního vedení Ukolejnění s přírazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	1,000	7 330,00		7 330,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vodiče trakčního vedení Ukolejnění s přírazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič						
26	K	R7497351770	Montáž výstražných tabulek na stožárů T, P, BP, DS	kus	1,000	0,00	335,00	335,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž výstražných tabulek na stožárů T, P, BP, DS						
27	M	R7497302250	Vodiče trakčního vedení Výstražné tabulky na stožárů T, P, BP, DS	kus	1,000	1 240,00		1 240,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vodiče trakčního vedení Výstražné tabulky na stožárů T, P, BP, DS						
28	K	7497351780	Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	1,000	0,00	334,00	334,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky						
29	M	R7497302260	Vodiče trakčního vedení Tabulka číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	1,000	832,00		832,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vodiče trakčního vedení Tabulka číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky						
30	K	7497351810	Úpravy stávajícího trakčního vedení provizorní slavy za 100 m	kus	1,000	0,00	21 900,00	21 900,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Úpravy stávajícího trakčního vedení provizorní slavy za 100 m - obsahuje i veškeré další práce a úpravy na stávajícím trakčním vedení, nutně ke zprovoznění trakčního vedení						
			<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>P</i>						
			<i>Poznámka k položce: 2-6kolejí po 100m</i>						
31	K	R7497351840	Zpracování KSU a TP pro účely zavedení do provozu za 100 m	kus	1,000	0,00	2 580,00	2 580,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Zpracování KSU a TP pro účely zavedení do provozu za 100 m - při uvádění do provozu						
32	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž	hod	35,000	0,00	4 130,00	144 550,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti						
D 10D Demontáže 10D Demontáže									
33	K	R139961123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva ze žB nebo předpjatého stroje	m3	2,500	0,00	10 735,00	26 837,50	Sborník UOŽI 01 2020
Bourání konstrukci v hloubených vykopávkách stroje s přemísťním suřím na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železobetonu nebo předpjatého									
34	K	R7497271015	Demontáže zařízení trakčního vedení stožárů TS, TBS	kus	2,000	0,00	7 100,00	14 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
Demontáže zařízení trakčního vedení stožárů TS, TBS									
35	K	R7497271045	Demontáže zařízení trakčního vedení stožárů konzoly TV	kus	2,000	0,00	8 930,35	17 860,70	Sborník UOŽI 01 2020
Demontáže zařízení trakčního vedení stožárů konzoly TV - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, včetně upevnění									
36	K	7497371040	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu věšáku	kus	13,000	0,00	232,00	3 016,00	Sborník UOŽI 01 2020
Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu věšáku - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná									
37	K	7497371625	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejňení konstrukci a stožárů	kus	1,000	0,00	1 830,00	1 830,00	Sborník UOŽI 01 2020
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejňení konstrukci a stožárů - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami									
D OST Ostaňní									
39	K	7498152025	Vyhřotovení mimořádné revizní zprávy příplatek za každých dalšíř i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	0,00	6 780,00	6 780,00	Sborník UOŽI 01 2020
Vyhřotovení mimořádné revizní zprávy příplatek za každých dalšíř i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč - celková prořitřka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu, včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyřhotovení celkové revizní zprávy									
40	K	7498151020	Přovedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	0,00	16 200,00	16 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
Přovedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prořitřka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyřhotovení protokolu									
41	K	7498156010	Měření dotykových napětí u trakčního stožárů	kus	2,000	0,00	1 600,00	3 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
Měření dotykových napětí u trakčního stožárů - obsahuje i cenu měření a kontrolu parametrů kolejových vedení a trakčních zařízení podle požadavku ČSN, jejich vyřhodocení včetně nářmu meřnímu a měřících zařízení									
42	K	7498158010	Výkon jednotek správce trakčního vedení mimo výkon investora úplný	hod	6,000	0,00	5 410,00	32 460,00	Sborník UOŽI 01 2020
Výkon jednotek správce trakčního vedení mimo výkon investora úplný - obsahuje i cenu za zajištění pracovníř správce trakčního vedení (žkratování trakčního vedení), zajištění přejezdů správcem trakčního vedení včetně nářmu pracovníků a použitých meřnímu nultých k výřkou									
43	K	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastníř zásob zřhotovřtleně nebo objednatelě nebo výřřku) meřnímu o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výřřek, rozvaděčů, vřbouraných hmot atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly, 2. V cenách obousměrně dopřavy jsou započteny náklady na přepřavu materiálu na místo určení včetně sřození, poplatku za použití dopřavního vozidla, 3. V cenách jednosměrně dopřavy jsou započteny náklady na přepřavu materiálu na místo určení včetně sřození a poplatku za použití dopřavního vozidla. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopřavní prostředek bude naložen i na zpětně cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. dopřava materiálu na stavbu a odvoz výřřku nebo suřt ze stavby).	t	118,870	0,00	670,00	79 642,90	Sborník UOŽI 01 2020
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastníř zásob zřhotovřtleně nebo objednatelě nebo výřřku) meřnímu o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výřřek, rozvaděčů, vřbouraných hmot atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly, 2. V cenách obousměrně dopřavy jsou započteny náklady na přepřavu materiálu na místo určení včetně sřození, poplatku za použití dopřavního vozidla, 3. V cenách jednosměrně dopřavy jsou započteny náklady na přepřavu materiálu na místo určení včetně sřození a poplatku za použití dopřavního vozidla. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopřavní prostředek bude naložen i na zpětně cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. dopřava materiálu na stavbu a odvoz výřřku nebo suřt ze stavby).									
P Poznámka k položce: 7.021.81									
45	K	R9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vřbouraných hmot	t	18,880	0,00	749,00	14 141,12	Sborník UOŽI 01 2020
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vřbouraných hmot - Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení soudasřtí dodávkou materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meřnímu skládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastníř zásob objednatelě.									
47	K	R997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) zemřiny a kameniva zařříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	12,636	0,00	750,00	9 477,00	Sborník UOŽI 01 2020

165 963,52

63 744,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Poplatek za uložení suti nebo hmoty na oficiální skládku Poznaňanka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.						
48	K	R997/013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	6,250	0,00	650,00	4 062,50	Sporník UOŽI 01 2020
PP			Poplatek uložení odpadů betonových prefabrikátů Poznaňanka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TP č.66 v km 28,244 Zadní Třebáň-Karštein-RS

Objekt:

2 - VRN - ÚRS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál

Montáž

Cena bez DPH

0,00
72 944,28

72 944,28

DPH základní
snižená

Základ daně
72 944,28
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 318,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

88 262,58

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2022

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ:

DIČ:

70994234

CZ 70994234

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TP č.66 v km 28,244 Zadní Třebáň-Karšstějň -RS

Objekt:

2 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s. o. Přednostá SEE

Projektant: Správa železnic, s. o. Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s. o. Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

0,00 72 944,28 72 944,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 72 944,28 72 944,28

0,00 72 944,28 72 944,28

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava TP č.66 v km 28,244 Zadní Třebáň-Karštein -RS

Objekt:

2 - VRN - ÚRS

Místo:

Datum: 26. 8. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostia SEE

Projektant: Správa železnic, s.o. Přednostia SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednostia SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 944,28

D OST Ostatní

D VRN Vedejší rozpočtové náklady

72 944,28

1	K	R022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	%	0,010	0,00	607 869,00	6 078,69	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	--	---	-------	------	------------	----------	-------------------------

3	K	R023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V azabě jsou obsaženy náklady na zaměření a vytvoření dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevírací formě a její předání objednateli.	%	0,030	0,00	607 869,00	18 236,07	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	--	---	-------	------	------------	-----------	-------------------------

4	K	R031101041	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu veřejnosti aji. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	%	0,030	0,00	607 869,00	18 236,07	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	---	---	-------	------	------------	-----------	-------------------------

5	K	R033121011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem šířá trat' nebo dopravy s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	0,050	0,00	607 869,00	30 393,45	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	--	---	-------	------	------------	-----------	-------------------------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3004208

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: db894db2-50e4-4302-8a0b-d78c8d7409c4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.09.2022 12:05:01



72f57786-5021-4cda-887e-b51b8a02c6f5